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NOTAT

til Hegrum's statusrapport for Diamantboring

i Mofjellet Grube pr. uke 17.

Det vises til rapport av 30/12-1974 "Mofjellet Grube. Selvpoten-
sialmålinger i diamantborhull os i kom. ort".

3ilas:

Snitt profil 43 600 linse II boret opp fra tverrslag i kom. ort
(fig. 1). Fra Hegrum's statusrapport uke 17.

Potensialfordeling i samme profil basert på målinger i tverrslas
og i 4 diamantborhull (fiz. 2).

De andre borhull i profilet var ikke tilgjengelige.

Fra Losn's rapport av 30/12-1974.

Vedrdrende potensialfordelingen omkring malmen ble det i rapporten
uttalt fdlgende (pl. 2 = fig. 2 i dette notat):

"Som det fremgår av pl. 2 faller potensialet i orten fra ca. +500
syd i tverrslaset til ca. +200 millivolt over malmens dvre parti
(linse II). Dette minimum som kan spores i svakere grad også i
borhullene 377, 380 og 381, er identisk med den nevnte "zrøft" som
passerer lanzsmed kom.orten (se pl. 1). Området med lavt potensi-
al synes å omslutte malmen i linse II, slik som det er antydet i
pl. 2 med en forbindelse mellom et mindre potensialfall ved A
borhull 372 og lavpotensialområdet i tverrslaget. Hadde det vmrt
muliz å måle i borhullene boret fra stuffen i syd, ville

blitt mer fullstendig, men man kan gå ut fra at i prin-
sippet ville billedet vTrt det samme som anvist i pl. 2: Ft lav-
potensialområde omkring linse II med laveste potemlial beligy;ende
noe i hengen ved dvre del av linsen (impregnasjoner i hengen?).

Nord for kom.orten er lavpotensialets posisjon usikker i området
mellom borhull 380 og 381 (antydet) med 2 grener av den "strek-
prikkete" linje). Det lave potensial kan fortsette mot nord i en
av de to antydete retninger, eller ekvipotensiallinjene kan lukke
seg i området i fall malmnivået danner en avslutning mot nord.

Aalmsonene b og C er indikert ved svake potensialfall i b9rhdll
,572, og en forbindelse mellom 13og malmen i linse II er mulig,
slik som antydet i pl. 2. lalmen i linse III er indikert med et
svakt potensialfall noe i lizg av selve sonen. Det kan vrnreen
mulighet for at uoverensstemmelsen kan skyldes en feilmåling av
lengden i borhullet.

Kommentar.


De utførte SP-målinser viser følgende:



Malmen i linse II danner mere eller mindre sentrum i et om-
råde med lavt potensial som omslutter malmsonen.
Potensialet faller jevnt 303-600 mV inn mot malmsonen.
Potensialfallet foregår over 20-40 m lengde i heng av malm-
sonen.

Det er grunn til å anta at liknende potensialfall kan påvipes inn
mot malmsonen også i ligz og ved dens begrensninger forøvrig.
Dette vil kunne utnyttes ved oppboring av malmlinsene idet man
ved å påvise potensialfallene omkring linsene ved måling i bor-
hull og i orten7vil kunne trekke slutninger om malmsonens utstrek-
ning såvel i snitt som i plan. I så fall bør man ved propjekter-
ing av diamantboring ta hensyn til de muligheter man berved har
til å få bestemt et mest malig fullstendig notensialbillede om-
kring malmsonen i 3 dimensjoner.

SP-målinger i borhull or i orten er billire å utføre, og det
foreslås opprettet en rutine for slike målinger iMofjellet Grube".

De nevnte malmsoner med lavt potensial registrert i Bh. 372 ved

B og C er anvist på skissen fra Hegrum's statusrapport (fig. 1).

Som det fremgår ligger anvisningene B og C i nærheten av malm på-
vist to av borhullene. Sammenlikner man med fig. 2 fra rapport
av 30/12-1974, innser man at anvisningene B og C ble ritt uten
kjennskap til detaljer i fonnen av linse II. Det syncs påleds
mulig å påvise detaljer i malmforløpet i Mofjellet Grube vel

gjøre SP-målinger i borhull, når borhullene passerer få meter
utenfor malmlinsene.

Det burde være viktig å få utført boringer for å få fastlagt felt-
hengen for linse II. Det skal i den forbindelse vises til foran-

statendeutdrag av rapport av 30/12-1974, der det er anvist mulige

retninger mot nord for det lave potensial som synes å omslutte
malmen i linse II (se fig. 2, akse for lavt potensial).

Rapporten av 30/12-1974 slutter med en anbefaling om å opprette
en rutine for å utføre SP-målinger i borhull. Kan hende er det
ikke mindre aktuelt i dag.

Lysaker, 13. mai 1977
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Kopi til Kruse Hegrum
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